
KRAFT&DELE 
GERMANIA 

BEZOLEJOVÝ KOMPRESOR 

12/230 V 
KD1489 

NÁVOD K OBSLUZE 
Překlad originálního návodu 

KD1489 

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



 

Upozornění: 

Poškozený napájecí kabel musí vyměnit výrobce, autorizovaná opravna nebo podobně 

kvalifikovaná osoba. 

 

Před čištěním nebo údržbou zařízení jej vytáhněte ze zásuvky. 

 

• Varování: Před sestavením nebo spuštěním zařízení si pozorně přečtěte návod. 

• Zkontrolujte, zda napětí v síti je shodné s napětím zařízení. 

• Odpojte zařízení od sítě, když jej nepoužíváte, před demontáží zařízení nebo před 

čištěním/údržbou. 

• Nikdy nečistěte zařízení rozpouštědly. 

• Při vytahování zařízení ze zásuvky netahejte za napájecí kabel. 

• Udržujte zařízení mimo dosah dětí. 

• Napájecí kabel nesmí být poškozen, opotřebován nebo přetažen. 

• Pokud je napájecí kabel poškozen, zařízení nepoužívejte. 

• Při výměně napájecího kabelu použijte stejný model kabelu. 

• Zákaz používání poškozeného zařízení. 

• Servis zařízení by měl provádět pouze autorizovaný servis 

• Zařízení by mělo být používáno pouze k účelům, pro které bylo určeno. 

 

 

Specifikace 
 

Jmenovité napětí: 230 V / 12 V 

Frekvence: 50 Hz / 60 Hz 

Výkon: 95 W 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z



 

 

 

 

 

 

Prohlášení o shodě 
 

Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014 
 

 

Autorizovaný zástupce výrobce: FOREINTRADE 

Adresa oprávněného zástupce: ul. Grochowska 341 174 03-822 Varšava 

 

PROHLAŠUJEME, ŽE ZAŘÍZENÍ JE V RÁMCI EVROPSKÝCH NOREM 

 

Název produktu: Automobilový kompresor (označený značkou Kraft&Dele) 

Model (obchodní název): KD1489 

Data zařízení: Výkon: 95 W 

            Napětí: 12 V / 230 V 

Prohlášení: 

Výrobek, kterého se toto prohlášení týká, splňuje požadavky směrnic ES: 

1. 2014/35/EU LVD Directive 

2. 2011/65/EU ROHS 2 Directive 

3. 2000/14/ES Směrnice ES o emisích hluku 

 

Podle norem:  

 

EN 60335-1 + A11: 2014 

EN 61000-6-3: 2007 + A1: 2011 

EN 61000-6-1-2017 

EN 61000-3-2: 2014 

EN 61000-3-3: 2013 

Certifikát č. 0C160524.YYEUO vydaný ENTE CERTIFFICAZIONE MACCHINE SRL (VIA CA BELLA, 

243- LOC. CASTELLO DI SERRAVALLE -40053 VALSAMOGGIA ITALY) dne 24. května 2016. 

 

Osoba odpovědná za vedení technické dokumentace: Ma Dong Hui, ul. Grochowska 341 174 

03-822 Varšava 

Varšava, 7.07.2020 Ma Dong Hui 

w
w
w

.a
re
ta
cn

i-p
ri
pr
av
ky

.c
z




